
UnivIS - Raumplan
WE5/00.043 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
25.10.2021

PSI Talks:
Informal
On-campus
Sessions

Herrmann

Di
26.10.2021

Schwedisch:
Sprachpraxis A1:
Schwedisch 1

Störiko

Russisch III
Shkirya

Reserviert für LS
Lehrstuhl für
Wirtschaftsinformatik,
insbes.
Informationssystemmanagement

Mennel

Mi
27.10.2021

Französisch:
Sprachpraxis B1:
Französisch 3
Schüttler-Genetet

Grundkurs II
Wynne

Do
28.10.2021

Business English
V:
Cross-cultural
Issues

Malone-Carty

Grundkurs II
Murphy

Grundkurs II
Murphy

Fr
29.10.2021

Französisch:
Sprachpraxis B1:
Französisch 3
Schüttler-Genetet

Französisch:
Sprachpraxis B2:
Französisch 4
Schüttler-Genetet

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Patricia Mennel (App. 1241,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de), Martina Leuchner (App. 1242,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.10.2021 bis 31.10.2021

Einzeltermine vom 25.10.2021 bis 31.10.2021

Stand: Dienstag, 28 Mai 2024 19:21:43


