## UnivIS - Raumplan WE5/00.043 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 25.10.2021	Di 26.10.2021	Mi 27.10.2021	Do 28.10.2021	Fr 29.10.2021
08:00			Französisch: Sprachpraxis B1: Französisch 3		Französisch: Sprachpraxis B1: Französisch 3
09:00			Schüttler-Genetet		Schüttler-Genetet
10:00				Business English V: Cross-cultural	Französisch: Sprachpraxis B2: Französisch 4
11:00				Issues Malone-Carty	Schüttler-Genetet
12:00		Schwedisch: Sprachpraxis A1: Schwedisch 1	Grundkurs II Wynne	Grundkurs II Murphy	
13:00		Störiko			
14:00		Russisch III Shkirya		Grundkurs II  Murphy	
15:00					
16:00	PSI Talks: Informal On-campus				
17:00	Sessions Herrmann	Reserviert für LS Lehrstuhl für Wirtschaftsinforma	tik		
18:00		insbes. Informationssystem			
19:00		Mennel			